
Skyttecentrum fick rätt mot kommunen 
 

 

Nu är det fritt fram för skytteklubbarna att utnyttja skjutbanorna i Maglarp även på helger. I tisdags genomfördes en 

bullermätning som visade att skjutbanorna håller sig inom godkänt bullervärde.    

  

MAGLARP. Bullret från skyttebanan överskrider inte 70 decibel. Nu kan skytteklubbarna glädjas åt 

att få använda skjutbanan även på helgen. 

Det är lördag på skyttebanan i Maglarp och några enstaka skott från ett jaktvapen hörs. Det är Ola Persson Carlström står och 

övningsskjuter i ett bås. 

- Jag är här för första gången på 1,5 år för att skjuta in bössan inför älgjakten, säger han. 

Hur mycket det egentligen låter från skjutbanan har kommunen, grannarna och skytteklubbarna länge tvistat om. I  

maj beslöt kommunens samhällsbyggnadsnämnd att förbjuda skytte på banorna efter klockan 19 på vardagar samt på helger och 

helgdagar. Förbudet skulle gälla så länge som klubbarna inte kunde bevisa att bullret inte överskred en av kommunen bestämd 

gräns på 65 decibel. Skytteklubbarna överklagade kommunens beslut till länsstyrelsen som gav klubbarna rätt att använda banorna 

på lördagar och höjde bullervärdet till 70 decibel. 

Sedan dess har ett ljudabsorberande plank satts upp nära banan och i tisdags gjordes en ljudmätning av bullernivån. 

- Vi kom upp i 69 decibel, alltså inom den gräns som länsstyrelsen satt, säger Lars Hedin som är banchef i Trelleborgs skytteklubb. 

Tisdagens bullermätning är glada nyheter för klubbarna.  

- Det här betyder att vi kan återuppta lite av verksamheten med jägarutbildningen. Den fick avbrytas i och med kommunens beslut 

och sedan dess har vi fått skicka människor till Malmö i stället, säger Per Larsson, ordförande i Trelleborgs jaktskytteklubb.  

Bullermätningen innebär att banorna egentligen skulle kunna användas fram till klockan 22. 

- Vi har valt att inte göra det av hänsyn till de boende i området, säger Per Larsson. 

Förhoppningen är att bullret ska krypa ner ytterligare några decibel. Just nu pågår arbetet med att sätta upp fler väggar och även 

hus som ska fånga upp ljudet.  

Under tiden fortsätter skytteträningen. Ola Persson Carlström laddar sin bössa och tar sikte på skyttetavlan några meter bort. 

- Jag förstår de människor som köpt hus i området och tycker att det låter men samtidigt visste de om att det fanns en skjutbana 

här när de köpte sina hus, säger han. 

Källa:  Skånska Dagbladet den 24/7 - 2011 
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